



Year 4 Term 1 2023-2024



Ten Semestr

Serdecznie witamy wszystkie dzieci, rodziców i opiekunów w Skegness Junior Academy na początku nowego roku akademickiego. Jesteśmy pewni, że dzieci po wakacyjnej przerwie będą wypoczęte i gotowe na wyzwania nowego roku. Pani Pickering, pan Smith i panna Spencer cieszą się możliwością poznania dzieci. W tym semestrze mamy wiele ekscytujących możliwości uczenia się i nie możemy się doczekać, aby zacząć!

Dziękujemy za nieustające wsparcie.

Matematyka

W tym terminie skupimy się na wartości miejsca, dodawaniu i odejmowaniu, jednak jest to konieczne żebyśmy pamiętali

o krajowym oczekiwaniu, że wszystkie dzieci mogą przypomnieć sobie fakty liczbowe ze wszystkich tablic mnożenia do końca klasy 4, więc to pozostanie priorytetem. Wspierajcie tę akcję w domu przy każdej okazji, korzystając z aplikacji TT Rockstars - tylko 10 minut dziennie naprawdę zwiększy pewność siebie i zapamiętywanie, przynosząc też korzyści w wielu innych stronach matematyki!



Angielski

Angielski w tym semestrze odnosi się do tematu Starożytny Egipt. Będziemy korzystać z „Egipski Kopciuszek” (Egyptian Cinderella) aby inspirować nasze pisanie.

Będziemy kontynuować ciężką pracę nad konstrukcją zdań i interpunkcją, a także doskonaleniem naszej ortografii i prezentacją pisma.

Będziemy czytać natchnione teksty Egipskie, Marcy i Sfinks (Marcy and the Sphinx) i tajemnice

Króla Słońca w kierowanym czytaniu.

Nauka

W nauce (science) w tm semestrze będziemy przyglądać się stanom materii (ciała stałe, ciecze i gazy). Będziemy badać stany różnych materiałów i badać ich ważną rolę, jakie grają w naszym codziennym życiu. W tym zakresie oczywiście będziemy robić wiele ciekawych eksperymentów praktycznych.

Czytanie w domu

Jak zapewne wiecie, używamy teraz GoRead do rejestrowania czytania dzieci. Dziękujemy wszystkim, którzy się zaangażowali, dzięki temu, mamy nadzieję, że okaże się bardzo szybkie i proste w użyciu. Czytanie w domu jest niezwykle ważne w postępie waszego dziecka w czytaniu i bardzo was prosimy abyście starali się czytać z dzieckiem przynajmniej 4 razy w tygodniu aby kontynuować rozwój tej najważniejszej umiejętności!

Program Curriculum

W historii będziemy się uczyć o Starożytnym Egipcie w tym semestrze.

W RE skupiamy się na społeczności poprzez obiektyw Hinduizmu.

W muzyce będziemy podróżować w czasie, patrząc na muzykę z różnych epok.

W WF będziemy skupiać się na nauce na świeżym powietrzu, zastanawiając się nad sposobami

abyśmy mogli być sprawni i zdrowi na zewnątrz.

Ważne wiadomości

Dni WF - środy i czwartki

Mamy szkolne subskrypcje do TT Rockstars.

Proszę, wykorzystajcie je także w domu i powiedzcie

nauczycielowi jeśli potrzebujecie danych do logowania.



Be Inspired